Д  У  М  А

КАВАЛЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Приморского края
РЕШЕНИЕ

От  12.11.2008г.

   п.Кавалерово

№  131
	О принятии решения «О внесении изменений в «Порядок предоставления оплачиваемого отпуска главе Кавалеровского муниципального района, председателю Думы муниципального района, депутату Думы района, осуществляющему полномочия на постоянной основе», принятое решением Думы от 10.09.2008 г. № 101

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в «Порядок предоставления оплачиваемого отпуска главе Кавалеровского муниципального района, председателю Думы муниципального района, депутату Думы района, осуществляющему полномочия на постоянной основе», принятое решением Думы от 10.09.2008 г. № 101.

2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

А.В. Чистяков
Решение Думы Кавалеровского муниципального района

от 12.11.2008г. № 131
«О внесении изменений в «Порядок предоставления оплачиваемого отпуска главе Кавалеровского муниципального района,
председателю Думы муниципального района, депутату Думы района,
осуществляющему полномочия на постоянной основе»,
принятое решением Думы от 10.09.2008 г. № 101

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 14.07.2008г. №288-КЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае», Уставом Кавалеровского муниципального района:
1. Внести следующие изменения в «Порядок предоставления оплачиваемого отпуска главе Кавалеровского муниципального района, председателю Думы муниципального района, депутату Думы района, осуществляющему полномочия на постоянной основе» принятое решением Думы от 10.09.2008 г. № 101:

1.1. В части 9 слова «превышающая 30 календарных дней» заменить словами «превышающая 28 календарных дней».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

А.Г.Каздорф